[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13»     12           2023 г.
                 р.п. Куйтун

                                 № 999-п.
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район  от 28 ноября 2023 г. №964-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом: «Генеральный план Каразейского муниципального образования Куйтунского муниципального района Иркутской области (актуализированная редакция)»
В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016г. № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 28 ноября 2023 г. №964-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом: «Генеральный план Каразейского муниципального образования Куйтунского муниципального района Иркутской области (актуализированная редакция)» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 Состав Согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом: «Генеральный план Каразейского муниципального образования Куйтунского муниципального района Иркутской области (актуализированная редакция)» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации муниципального образования Куйтунский район:

- разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф;
- внести информационную справку на сайте о дате внесения изменений;
- внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 28 ноября 2023 г. №964-п о дате внесения изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования Куйтунский район Виноградова И.А.
Мэр муниципального образования

Куйтунский район

                         А.А. Непомнящий
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования Куйтунский район

от «13»           12          2023 г.  № 999-п .
Состав
Согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом: «Генеральный план Каразейского муниципального образования Куйтунского муниципального района Иркутской области (актуализированная редакция)»
Председатель Согласительной комиссии: Виноградов И.А. – первый заместитель мэра муниципального образования Куйтунский район.

Заместитель председателя Согласительной комиссии: Шупрунова Т.П. - заместитель мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район.
Секретарь Согласительной комиссии:
Огнева Н.П. - консультант отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ администрации муниципального образования Куйтунский район».
Члены Согласительной комиссии:

Синицына О.В. – заместитель председателя комитета - начальник отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ по Куйтунскому району»;

Кашлакова В.В.  – исполняющий обязанности начальника отдела по правовым вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район;
Шмелева Ю.В. - представитель проектной организации, ведущий архитектор-градостроитель ООО НПИ "ЭНКО" (по согласованию);
Бледнова Т.А. - представитель проектной организации, ведущий кадастровый инженер ООО НПИ «ЭНКО» (по согласованию).
Представитель Министерства экономического развития Российской Федерации (по согласованию);
Представитель Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию).